~,
Imeee■

werr.
PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COMA RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.97510001-72

Dior 	 _
00,57.20-24

SOLICITAÇÃO DE PARECER

Ao Ilmo. Senhor.
Roberto Coelho Silva
Controlador Geral do Município.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 005/2021.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 005/2021.

Encaminho a V. S. os autos do Processo Administrativo em epígrafe, que deu origem a Dispensa
de licitação N°005/2021, cujo o objeto é a Locação de Imóvel para a Implantação da Secretaria
de Educação; para que seja analisado por esta Controladoria e seja emitido parecer técnico final
sob os procedimentos adotados por essa administração.

Atenciosamente,

Bom Jardim /MA, 06 de janeiro de 2021

Wigner 	1/arar,
Secreta  r4$*'5-at.icie
Portà•A: D4/2 ,  11- GB PMR 1

WAGNER DE ARAÚJO VARÃO
Secretário Municipal de Saúde

Portaria n°04/2021 - GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380 -000
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sítio: www.bomjardim.ma.gov.br